*diatretus Fr.* Ramberget & Jonsered in pineto.

*fragrans Sow.* passim ut in Ranängsbergen, ad Rödja Torp & Kärralund.

*angustissimus Lasch.* Kärralund in quercento.

*obsoletus Batsch.* Torp in pineto, ad vias juxta Kärralund.

*laccatus Scop.* ubique frequens; *forma violacea* ad Torp & Kärralund.

**Ag. (Collybia) platyphyllus Pers.** Kärralund ad truncos queruum.

*distortus Fr.* Torp ad truncos.

*butyraceus Bull.* Torp & Kärralund in silvis; copiose & in circulo crescens in Ramberget in denso pineto.

*velutipes Curt.* ad truncos & arbores in horto Trädgårdsföreningen & ad Lorentzberg.

*myosurus Fr.* Torp in pineto.

*collinus Scop.* in graminosis ad Torp & Kärralund

*dryophilus Bull.* in silvis ad Rödja & Kärralund

*tenacellus Pers.* in Slottsskogen, antequam haec silva ad lucum transformata fuerat.

*floridulus Fr.* Kärralund & Änggården in quercento.

*muscigenus Scham.* Kärralund inter muscos.

*rancidus Fr.* Kärralund ad truncos.

**Ag. (Mycena) purus Pers.** Torp & Jonsered in silvis graminosis.

*lineatus Bull.* Rödja locis graminosis.

*rugosus (Bull.) Fr.* Torp & Kärralund juxta truncos

*excisus Lasch.* Rödja ad terram in querceto

*galericulatus Scop.* cum sequenti & alcalino inter agaricos leucosporos truncigenos frequentissimus.

*polygrammus Bull.* admodum frequens.

*inclinatus Fr.* Kärralund ad truncos

*atroalbus Bolt.* Jonsered ad terram in fageto.

*alcalinus Fr.* admodum frequens; var. *leptocephalus Pers.* ad terram juxta truncos in horto Trädgårdssf. & Lorentzberg.

*ammoniacus Fr.* a priori parum diversus, Jonsered, Torp & Kärralund ad truncos.

*metatus Fr.* (stipite obscuriori) ad terram in pineto Torp.

*Aetites Fr.* Ranängsbergen inter muscos.

*filopes Bull.* inter folia & in graminosis passim.

*amictus Fr.* Torp & Änggården inter muscos camporum

*debilis Fr.* juxta truncos & inter folia muscosque rarior.

*speireus Fr.* Böö inter muscos arborum

*collariatus Fr.* Jonsered in fageto.

*haematus Pers.* Jonsered ad truncos fagi

*galopus Pers.* Änggården & Underås ad terram humidam juxta truncos putrescentes.

*epipterygius Scop.* passim.

*roridus Fr.* (glutine pallide badio & copioso obductus, pileo 1 lin. et stipite  $\frac{1}{2}$  unc.) Kärralund inter folia

*corticola Pers.* in horto Trädgf. ad corticem arborum.

**Ag. (Omphalia) scyphoides Fr.** Änggården ad terram.

*rusticus Fr.* Kärralund in ericeto.

*umbelliferus L.* Kärralund in campo humido.

*stellatus Fr.* d:o ad lignum putrescens.

*campanella Batsch.* in priori silva Slottsskogen.

*griseus Fr.* Änggården & Kärralund in graminosis.

*fibula Bull.* in præsenti luco Slottsskogen.

*integrellus Pers.* in horto Trädgf. ad corticem.

**Ag. (Pleurotus) corticatus Fr.** Jonsered ad fagos.

*dryinus Pers.* Rödja ad alnos.

*ulmarius Bull.* ad truncos ipsius urbis.

*septicus Fr.* Jonsered ad ramos.

*applicatus Batsch.* Kärralund ad lignum.

**Ag. (Pluteus) cervinus Schäff.** rario ad truncos ut ad Kärralund & Slottsskogen, var. *rigens* auct. Rödja in querceto  
*nanus* Pers. Torp ad truncos.

**Ag. (Entoloma) rhodopolius Fr.** Jonsered in fageto humido.  
*costatus* Fr. Kärralund in silva paludosa.

**serviceus** (Bull.) Fr. Johannedal & Ramberget in pratis.

**Ag. (Clitopilus) Prunulus Scop.** Jonsered in fageto.  
*orcella* Bull. Skår in querceto

*angustus* Pers. Jonsered inter folia (stipite rigido sed albo),

**Ag. (Leptonia) lamprosus Fr.** Jonsered in campo  
*æthiops* Scop. Torp in prato, Änggården juxta alnos (pallidior)  
*icanus* Fr. Jonsered in fageto.

*asprellus* Fr. Torp & Ramberget in pratis montosis.

**Ag. (Nolanea) pascuus (Pers.)** Torp, Ranängsbergen, Jonsered & Rödja in pratis humidis; Änggården simili loco (lamellis albidis).  
*limosus* Fr. Kärralund in campo paludoso

*mammosus* (L.) Kärralund, Rödja inter gramina.

*icterinus* Fr. Jonsered in silva.

*exilis* Fr. Kärralund inter folia.

**Ag. (Eccilia) griseo-rubellus Lasch.** Kärralund sub corylis.

**Ag. (Pholiota) squarrosus Müll.** passim ad truncos ut ad Landala, Böö, Kärralund, Torp & Rödja.

*aurivellus* Batsch. Rödja ad truncos; (stipite ad basin incrassato,  
supra annulum pulverulento & pallide sulphureo) Kärralund in  
silva

*lucifer* Lasch, var. *terrestris* Fr. (minor (1—1 $\frac{1}{2}$  unc.) lamellis  
emarginatis, stipite subcavo) ad terram inter frutices in horto  
Trädf.

*flammans* Fr. Torp ad truncos in pineto.

*mutabilis* Schäff. passim ad truncos ut ad Böö, Kolltorp.

*marginatus* Batsch. Ramberget ad stipulas; (stipite infra annulum  
distantem squamoso-fibrilloso & ferrugineo) inter ramenta ad  
Torp.

*unicolor* Vahl. Rödja & Kärralund ad truncos quercuum.

**Ag. (Hebeloma) crustuliniformis** Bull. ut semper variabilis et  
statura et colore, in pratis graminosis frequens, in silvis rario.  
*firmus* Pers. Torp in pineto, ad vias juxta arbores Lorentzberg.

*longicaudus* Pers. Böö & Ramberget inter gramina.

*nudipes* Fr. (uncialis), ad terram nudam in nemorosis in Ram-  
berget.

**Ag. (Inocybe) pyriodorus Pers.** Torp in vaporariis.  
*rimosus* Bull. Torp & Kärralund in silvis.